

TPD Holding ApS
Rævdalstoft 31
9330 Dronninglund

CVR-nummer 30 83 35 03

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2016

A handwritten signature in blue ink that reads 'Tommy Pedersen'.

Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

TPD Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

TPD Holding ApS
Rævdalstøften 31
9330 Dronninglund

Hjemstedskommune:	Brønderslev-Dronninglund
CVR-nummer:	30 83 35 03
Regnskabsperiode:	1. oktober 2014 - 30. september 2015

Direktion

Tommy Pedersen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ingen driftsaktiviteter, og der er i regnskabsåret ikke tilskrevet renter på selskabets gældsforpligtelser. Datterselskabet er fortsat under konkursbehandling.

Årets resultat udgør 32 TDKK, og anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2015 udgør -2.542 TDKK, hvorved selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening.

Forventet udvikling

Selskabets kapitalberedskab afhænger af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets kreditinstitutter.

Årsregnskabet for 2014/2015 er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering at der til stadighed vil være den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets aktiviteter. Der er ikke i forbindelse med regnskabsaflæggelsen sket genforhandling med bankforbindelser omkring forlængelse af engagementer for regnskabsåret 2015/2016.

Det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Såfremt denne forudsætning skulle bryde, vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	Bruttofortjeneste	-8.125	-1
	Resultat før finansielle poster	-8.125	-1
	Finansielle indtægter	40.863	37
	Finansielle omkostninger	-284	-110
	Resultat før skat	32.454	-75
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	32.454	-75
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	32.454	-75
	Resultatdisponering i alt	32.454	-75

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>424.497</u>	<u>384</u>
	Tilgodehavender	<u>424.497</u>	<u>384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>424.497</u>	<u>384</u>
	Aktiver i alt	<u>424.497</u>	<u>384</u>

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.667.064	-2.700
3	Egenkapital i alt	-2.542.064	-2.575
	Kreditinstitutter	1.681.314	1.681
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.425	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.267.822	1.268
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.966.561	2.958
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.966.561	2.958
	Passiver i alt	424.497	384
4	Hovedaktivitet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014/15	2013/14
	DKK	1.000 DKK

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	1.710.001	1.710
Kostpris 30. september	1.710.001	1.710
Værdireguleringer 1. oktober	-1.710.001	-1.710
Værdireguleringer 30. september	-1.710.001	-1.710
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Art of Print Solutions A/S under konkurs	Aalborg	100%

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	424.497	384
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	424.497	384

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-2.700	-2.575
Årets resultat	0	32	32
Egenkapital ultimo	125	-2.667	-2.542

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med anden finansiel formidling.

Noter	2014/15	2013/14
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter er stillet til sikkerhed for dattervirksomheden under konkurs' mellemværende med kreditinstitut.